
3km　小学生女子（5・6年生）
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time
1 508 須川　あさひ 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:14'01"
2 512 八木　紫衣里 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:14'47"
3 509 平林　優羽 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:15'09"
4 517 高橋　愛結 宮城県 大崎市 三本木小学校 00:16'19"
5 501 大橋　心晴 宮城県 白石市 白石第一小 00:16'39"
6 515 岡村　月華 宮城県 東松島市 00:16'58"
7 504 川股　涼音 宮城県 白石市 小原小学校 00:18'44"
8 511 鈴木　心絆 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:19'12"
9 506 岡本　優和 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:19'12"
10 514 田鎖　しおり 宮城県 白石市 白石第一小学校 00:19'18"
11 505 阿部　有紗 宮城県 白石市 大平小学校 00:20'50"
12 516 菅原　未蘭 宮城県 大崎市 三本木小学校 00:21'34"
13 507 末永　茉莉花 宮城県 大崎市 三本木小学校 00:21'58"
14 503 阿部　咲希 宮城県 白石市 大平小学校 00:23'44"
15 510 菅野　結生 宮城県 白石市 ホワイトキューブミニバス教室 00:24'52"
16 518 橋爪　星奈 宮城県 東松島市 00:25'39"
17 513 菊地　伊織 宮城県 大崎市 00:28'51"


